
　　　　　平成31年4月26日発行

１.　パンの価格改定について　　[　5月20日（月）より新価格　]

　いつもかしわハンズのパンをご利用いただきありがとうございます。

　皆様もご存じのとおり、ここ数年様々な食材の値段が上がってきております。

私共かしわハンズで製造しておりますパンの材料（粉や乳製品、あんこ類など）も

年々価格が上昇し、これまでの値段の維持が大変困難となって参りました。

　つきましては、誠に勝手ではありますが、令和元年5月20日から新価格にて販売さ

せていただきたいと存じます。皆様には大変ご迷惑をおかけしますがご理解の程お願い

申し上げます。

　なお、新価格については別紙のとおりとなります。

　　連絡先　かしわハンズ  ＴＥＬ２１-７３３１　ＦＡＸ２１-７３３２


